

# ALLIED OIL & GAS SERVICES, LLC 054897

Federal Tax I.D.# 20-5975804

REMIT TO P.O. BOX 31  
RUSSELL, KANSAS 67665

SERVICE POINT:  
Russell, Ks

DATE <u>10-25-13</u>	SEC. <u>16</u>	TWP. <u>8</u>	RANGE <u>14</u>	CALLED OUT	ON LOCATION	JOB START <u>5:30 am</u>	JOB FINISH <u>6:00 am</u>
LEASE <u>KC well #1</u>	WELL # <u>#1</u>	LOCATION <u>Natoma, Ks</u>			COUNTY <u>Osborne</u>	STATE <u>Ks</u>	
OLD OR NEW (Circle one)				<u>1/4 e. to E2 rd 1657</u>			

CONTRACTOR American Eagle OWNER 1417 W. 100th 387 SE S into

TYPE OF JOB LS - Production

HOLE SIZE 7 7/8 T.D.

CASING SIZE 5 1/2 DEPTH 3068'

TUBING SIZE DEPTH

DRILL PIPE DEPTH

TOOL DEPTH

PRES. MAX MINIMUM

MEAS. LINE SHOE JOINT 12.5'

CEMENT LEFT IN CSG. 12.50'

PERFS.

DISPLACEMENT 72.72' @ 200

CEMENT AMOUNT ORDERED 200 SK 40/40  
2% gel + 10% selt + 5% gil perst

EQUIPMENT

PUMP TRUCK CEMENTER Amy P

# 709 HELPER Nathan D

BULK TRUCK DRIVER Jesse C

# 378 DRIVER

COMMON	<u>120SK</u>	@	<u>17.9</u>	\$	<u>2,148.</u>
POZMIX	<u>80SK</u>	@	<u>9.35</u>	\$	<u>748.00</u>
GEL		@			
CHLORIDE		@			
ASC		@			
	<u>Coy seal @ 3.44 SK</u>	@			
	<u>172 lb -</u>	@	<u>34.2</u>	\$	<u>10.00</u>
	<u>Selt 175 lb @ 850 lb</u>	@	<u>26.35</u>	\$	<u>447.95</u>
	<u>Gilsonite @ 20SK</u>	@			
	<u>\$1,000 =</u>	@	<u>.98</u>	\$	<u>980.00</u>
		@			
	<u>Mud Fluid 125K</u>	@	<u>58.7</u>	\$	<u>704.40</u>
		@			
HANDLING	<u>230.93</u>	@	<u>2.40</u>	\$	<u>572.71</u>
MILEAGE	<u>403.662</u>	@	<u>2.65</u>	\$	<u>1,049.52</u>
		@	<u>1.60</u>	\$	<u>640.00</u>
TOTAL \$ <u>6,165.58</u>					

REMARKS:

\* Ran casing @ 3068' - Ran float equipment  
Circulation hole @ 1 hr -  
Dropped ball. Circulation mud  
to surface  
\* Ran 1/2" sand/float -  
\* Ran 30SK rat hole @ 3.71' mix  
\* Ran 120SK @ 2.09' mix  
\* Displaced 5 1/2 Latch down @ 12.72' mix

SERVICE

DEPTH OF JOB	<u>3068'</u>		
PUMP TRUCK CHARGE			<u>\$2,558.75</u>
EXTRA FOOTAGE		@	
MILEAGE	<u>Kovvy 42 m</u>	@	<u>7.7</u> \$ <u>323.40</u>
MANIFOLD	<u>light 42m</u>	@	<u>4.4</u> \$ <u>154.80</u>
		@	
		@	
TOTAL \$ <u>3,066.95</u>			

CHARGE TO: Bruce Oil

STREET \_\_\_\_\_

CITY \_\_\_\_\_ STATE \_\_\_\_\_ ZIP \_\_\_\_\_

PLUG & FLOAT EQUIPMENT

<u>1x 5 1/2 Float Shoe</u>	@	<u>337.30</u>
<u>1x 5 1/2 Latch Down</u>	@	<u>338.75</u>
<u>4x 5 1/2 centralizer</u>	@	<u>28.40</u> \$ <u>113.60</u>
<u>4x 5 1/2 Basket</u>	@	<u>159.40</u> \$ <u>637.60</u>
	@	

TOTAL \$ 1,489.75

SALES TAX (if Any) \_\_\_\_\_

TOTAL CHARGES \$ 11,206.78

DISCOUNT \$ 2,429.38 IF PAID IN 30 DAYS

Net 8777.40

To: Allied Oil & Gas Services, LLC.  
You are hereby requested to rent cementing equipment and furnish cementer and helper(s) to assist owner or contractor to do work as is listed. The above work was done to satisfaction and supervision of owner agent or contractor. I have read and understand the "GENERAL TERMS AND CONDITIONS" listed on the reverse side.

PRINTED NAME LEVI KEHN

SIGNATURE Levi Keen

# ALLIED OIL & GAS SERVICES, LLC 054810

Federal Tax I.D.# 20-5975804

REMIT TO P.O. BOX 31  
RUSSELL, KANSAS 67665

SERVICE POINT:

Russell KS

DATE <u>10-20-13</u>	SEC. <u>16</u>	TWP. <u>8</u>	RANGE <u>14</u>	CALLED OUT	ON LOCATION	JOB START <u>7:30 AM</u>	JOB FINISH <u>8:00 AM</u>
LEASE <u>KC Unit</u>	WELL# <u>1</u>	LOCATION: <u>Natoma 1/4 E 14 N 5 E</u>			COUNTY <u>Osborne</u>	STATE <u>KS</u>	
OLD OR <u>NEW</u> (Circle one)		<u>Sinto</u>					

CONTRACTOR <u>American Eagle #3</u>	OWNER
TYPE OF JOB <u>Long surface</u>	CEMENT
HOLE SIZE <u>12 1/4</u> T.D. <u>725</u>	AMOUNT ORDERED <u>350 60/40 320cc 29 gal</u>
CASING SIZE <u>8 7/8 24"</u> DEPTH <u>723.87</u>	<u>1/4" x 5/16</u>
TUBING SIZE DEPTH	
DRILL PIPE DEPTH	
TOOL DEPTH	
PRES. MAX MINIMUM	COMMON <u>210</u> @ <u>12.90</u> <u>3759.00</u>
MEAS. LINE SHOE JOINT <u>42'</u>	POZMIX <u>140</u> @ <u>7.35</u> <u>1307.00</u>
CEMENT LEFT IN CSG. <u>42'</u>	GEL <u>6</u> @ <u>23.40</u> <u>140.40</u>
PERFS.	CHLORIDE <u>11</u> @ <u>64.00</u> <u>704.00</u>
DISPLACEMENT <u>43 1/4 bbl</u>	ASC @
	<u>Flow Seal 75"</u> @ <u>2.97</u> <u>222.75</u>

**EQUIPMENT**

PUMP TRUCK CEMENTER <u>Glenn G</u>
# <u>417</u> HELPER <u>Woody O</u>
BULK TRUCK
# <u>481</u> DRIVER <u>Joc G</u>
BULK TRUCK
# DRIVER

HANDLING <u>380.60 ft<sup>3</sup></u> @ <u>2.48</u> <u>943.90</u>
MILEAGE <u>664.76</u> t/m @ <u>2.60</u> <u>1728.36</u>
TOTAL <u>8807.41</u>

**REMARKS:**

ran 17 jts of 8 7/8 24" casing receive circulation mix 350 60/40 320cc 29 gal 1/4" x 5/16 displace 43 1/4 bbl of water shut in

Cement did circulate to surface

Thank you!

**SERVICE**

DEPTH OF JOB <u>725</u>
PUMP TRUCK CHARGE <u>2058.50</u>
EXTRA FOOTAGE @
MILEAGE <u>42</u> H/M/I @ <u>7.70</u> <u>323.40</u>
MANIFOLD @
<u>42</u> L/M/I @ <u>4.40</u> <u>184.80</u>

TOTAL 2566.70

CHARGE TO: Breco Oil  
STREET \_\_\_\_\_  
CITY \_\_\_\_\_ STATE \_\_\_\_\_ ZIP \_\_\_\_\_

**PLUG & FLOAT EQUIPMENT**

<u>1</u> WF Baffle plate @ <u>67.50</u> <u>67.50</u>
<u>1</u> WF centralizer @ <u>37.50</u> <u>37.50</u>
<u>1</u> WF basket @ <u>226.50</u> <u>226.50</u>
<u>1</u> Top rubber plug @ <u>76.25</u> <u>76.25</u>

TOTAL 407.75

To: Allied Oil & Gas Services, LLC.  
You are hereby requested to rent cementing equipment and furnish cementer and helper(s) to assist owner or contractor to do work as is listed. The above work was done to satisfaction and supervision of owner agent or contractor. I have read and understand the "GENERAL TERMS AND CONDITIONS" listed on the reverse side.

SALES TAX (If Any) \_\_\_\_\_  
TOTAL CHARGES 11781.86

PRINTED NAME Derby Keever

DISCOUNT 2274.82 IF PAID IN 30 DAYS

SIGNATURE Derby Keever

Net \$ 9507.04